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7 7 7 RAKEND * (C)2020w Data Technology Deerlijk * 130 Deelnemers * KLACHTEN IN HET LOKAAL TOT DONDERDAG
PL TOT NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID NR MIEZ POEL SPEC BELL AS2 0S2 RAKE
1 DERIDDER-V.D.BRANDE  LIEDEKER 2 44 16 163098 BE4224252-18 12.55209 1413.9606 - - - - -
2 DERIDDER-V.D.BRANDE ~ LIEDEKER 2 44 29 2 BE4224125-18 12.56009 1405.8355 - - - -
3 DERIDDER-V.D.BRANDE ~ LIEDEKER 2 44 2 3 BE4224256-18 12.56049 1405.0281 - - - - -
4 BEYL PIERRE WAMBEEK- 3 8 2 165103 BE2030490-18 12.57390 1403.3404 - - - - -
5 NECHELPUT-CORNET KESTER 7 10 7 154503 BE2101120-19 12.50078 1402.9147 - - - - -
6 NECHELPUT-CORNET KESTER 710 9 2 BE2101198-19 12.50098 1402.4902 - - - - -
) DERIDDER-V.D.BRANDE ~ LIEDEKER 2 44 6 4 BE4224215-18 12.56479 1396.4069 - - - - -
8 JANSSENS DANNY NINOVE 7 5 1 157342 BE4051000-17 12.52411 1396.2994 - - - -
9 BEYL PIERRE WAMBEEK- 3 8 6 2 BE2015059-19 12.58170 1395.8264 - - - - -
10 THIENPONT HERVE & GLE DENDERWI 7 1 1 153214 BE4131883-18 12.50129 1390.1375 - - - - -
1 PLATTEAUA & T STKATL 3 5 4 165817 BE2026700-18 12.59200 1389.5279 - - - - -
12 HAUTERS THEO & FILIP DENDERWI 7 3 1 153295 BE4132790-18 12.50250 1388.3321 - - - - -
13 VAN STEENBERGE WILLY MOERBEKE 7 8 3 147087 BE4222602-16 12.46041 1386.7193 - - - - -
14 DERIDDER-V.D.BRANDE ~ LIEDEKER 2 44 § 5 BE4224624-18 12.57369 1386.7109 - - - -
15 VAN STEENBERGE WILLY MOERBEKE 7 8 7 2 BE4176905-19 12.46061 1386.2836 - - - - -
16 VAN CAUWENBERG CHRIST IDEGEM 13 23 8 151786 BE4013916-19 12.49320 1385.7517 - - - - -
17 DERIDDER-V.D.BRANDE ~ LIEDEKER 2 44 23 6 BE4213160-19 12.57489 1384.3568 - - - - -
18 DERIDDER-V.D.BRANDE ~ LIEDEKER 2 44 31 7 BE4224146-18 12.57499 1384.1610 - - - - -
19 NECHELPUT-CORNET KESTER 710 4 3 BE2101118-19 12.51498 1381.5881 - - - - -
20 DERIDDER-V.D.BRANDE ~ LIEDEKER 2 44 22 8 BE4213083-19 12.58079 1380.6459 - - - -
21 DERIDDER-V.D.BRANDE ~ LIEDEKER 2 44 4 9 BE4224071-18 12.58089 1380.4511 - - - - -
22 WILLEN JOHNNY NINOVE 7 7 7 157527 BE2050600-19 12.54160 1378.5910 - - - - -
23 MOERENHOUT DIRK HUMBEEK 5 12 1 183795 BE2099232-18 13.13249 1377.6187 - - - - -
24 NECHELPUT-CORNET KESTER 710 6 4 BE2101138-19 12.52108 1377.2776 - - - - -
25 DERIDDER-V.D.BRANDE ~ LIEDEKER 2 44 37 10 BE4224158-18 12.58349 1375.4065 - - - - -
26 VAN STEENBERGE WILLY MOERBEKE 7 8 2 3 BE4044746-17 12.47181 1370.7802 - - - -
27 7.25V.D.S.-COPPENS EDDY MOORSEL 2 6 1 171805 BE4124472-17 13.05220 1370.4201 4 225 - - - -
28 POTVIN-DECOSTER GALMAARD 7 6 1 147738 BE4216259-16 12.48040 1367.1006 - - - - -
29 DERIDDER-V.D.BRANDE ~ LIEDEKER 2 44 9 11 BE4224177-18 12.59209 1366.5712 - - - - -
30 DERIDDER-V.D.BRANDE ~ LIEDEKER 2 44 26 12 BE4224176-18 12.59229 1366.1897 - - - - -
31 DE KLERCK YVES,LOTAR APPELTER 14 4 1 154646 BE4154027-19 12.53120 1366.1307 - - - - -
32 PLATTEAUA & T STKATL 3 5 1 2 BE2026678-18 13.01230 1366.0607 - - - -
33 DERIDDER-V.D.BRANDE ~ LIEDEKER 2 44 15 13 BE4224249-18 12.59259 1365.6177 - - - - -
34 ORINX JEAN-PAUL TERALFEN 2 6 6 166397 BE2006934-18 13.02000 1363.9098 - - - - -
35 DE SWAEF GERT HOFSTADE 6 4 3 172211 BE4054051-19 13.06223 1362.7343 - - - - -
36 VAN LOOCK-DELAET VILVOORD 4 5 1 184603 BE2041173-19 13.15311 1362.1995 - - - - -
37 BEAZAR MARIO OUTER 13 6 3 157641 BE4130304-18 12.55510 1360.7337 - - - - -
38 VAN DER MAELEN SONIA ASPELARE 14 15 9 156174 BE4033494-19 12.54470 1360.5982 - - - -
39 DERIDDER-V.D.BRANDE ~ LIEDEKER 2 44 20 14 BE4213157-19 12.59529 1360.4916 - - - - -
40 PILLET PAUL MEERBEKE 7 8 6 156493 BE4178792-19 12.55070 1359.4296 - - - - -
41 DERIDDER-V.D.BRANDE  LIEDEKER 2 44 3 15 BE4224069-18 13.00029 1358.6028 - - - - -
42 LEYS MARK VILVOORD 4 4 1 181870 BE2026470-16 13.14060 1356.2267 - - - - -
43 DERIDDER-V.D.BRANDE ~ LIEDEKER 2 44 5 16 BE4224111-18 13.00219 1355.0285 - - - - -
44 DERIDDER-V.D.BRANDE ~ LIEDEKER 2 44 32 17 BE4213014-19 13.00269 1354.0910 - - - -
45 HUYCK DIRK BAASRODE 8 12 8 182519 BE4114050-19 13.14551 1352.8110 - - - - -
46 BULTE PH & JEFF HEKELGEM 2 7 7 168612 BE2055983-19 13.04489 1350.8953 - - - - -
47 VAN CAUWENBERG CHRIST IDEGEM 13 23 6 2 BE4013934-19 12.52230 1350.6095 - - - - -
48 VAN CAUWENBERG CHRIST IDEGEM 13 23 7 3 BE4013910-19 12.52400 1347.2130 - - - - -
49 BAEYENS RE INHARD NINOVE 2 13 1 161225 BE2004982-18 12.59420 1346.9089 - - - - -
50 COSIJN ANDY DENDERWI 7 5 3 154277 BE4013248-19 12.54340 1346.6133 - - - - -
51 12.25 ROTTIERS ROGER PSA 11 4 1 185888 BEG154506-19 13.18040 1346.3641 8 450 225 (075 075 -
52 BEYL PIERRE WAMBEEK- 3 8 1 3 BE2030469-18 13.02380 1346.3142 - - - - -
53 VAN LOOCK-DELAET VILVOORD 4 5 5 2 BE2131301-18 13.17101 1345.8135 - - - - -
54 ORINX JEAN-PAUL TERALFEN 2 6 2 2 BE2056020-19 13.03400 1345.5283 - - - - -
55 VAN DER MAELEN SONIA ASPELARE 14 15 13 2 BE4033269-19 12.56060 1345.1680 - - - - -
56 VAN CRAENENBROECK ALB KAMPENHO 4 8 8 187826 BE2131178-18 13.19400 1344.8162 - - - -
57 DE SWAEF GERT HOFSTADE 6 4 4 2 BE4054015-19 13.08123 1343.24T1 - - - - -
58 VAN CAUNENBERG CHRIST IDEGEM 13 23 1 4 BE4203610-16 12.53000 1343.2389 - - - - -
59 VERLEYSEN DANNY EREMBODE 12 2 1 165916 BE3062945-19 13.03320 1343.0869 - - - - -
60 V.D.AERSCHOT GERARD ~ HOFSTADE 4 7 1 191210 BE2149127-13 13.22220 1343.0812 - - - - -
61 DE SCHAMPHELEER SABRI STEENHUI 14 5 5 154681 BE4034714-19 12.55110 1342.9113 - - - - -
62 VANDERROOST-ULIN APPELTER 14 4 2 154654 BE4146788-19 12.55110 1342.6769 - - - -
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GEMEENTE
V.D.MOORTEL OCTAAF  LONDERZE
DE CONINCK ALAIN/NICO BERG
VAN STEENBERGE WILLY MOERBEKE
DERIDDER-V.D.BRANDE  LIEDEKER
PLATTEAUA & T ST.KAT L
KEYMOLEN MARC GRIMBERG
DE SCHAMPHELEER SABRI STEENHUI
DE BISSCHOP K & L ESSENE
PILLET PAUL MEERBEKE
HOK L & N MACHELEN
DE BISSCHOP K & L ESSENE
HUTSEBAUT ROMAIN IDEGEM
LEEMANS JEAN BRANST
JANSSENS DANNY NINOVE
LENAERTS PAUL PUURS

DE BRUYCKER ETIENNE  NEDERHAS
DERIDDER-V.D.BRANDE  LIEDEKER
VAN DE WALLE JEAN-CLA ZARLARDI
DE CONINCK ALAIN/NICO BERG

PLATTEAUA & T ST.KAT L
HK L &N MACHELEN
HUYCK DIRK BAASRODE
KEYMOLEN MARC GRIMBERG
OKERMAN JENS SINT-ANT
BERT CONST.& ZOON OUDEGEM
VAN LOOCK-DELAET VILVOORD
MASSART KOEN MUIZEN
LEEMANS JEAN BRANST
VANDENELSEN DANNY BAASRODE
HUYCK DIRK BAASRODE
VAN WEZEMAEL ACHIEL  OPWIJK
HUYCK DIRK BAASRODE
DE BRUYCKER ETIENNE ~ NEDERHAS
OKERMAN JENS SINT-ANT
VANDENELSEN DANNY BAASRODE
VAN MALDEREN LUC BERLARE
DERIDDER-V.D.BRANDE  LIEDEKER
KEYMOLEN MARC GRIMBERG
BEYL PIERRE WAMBEEK -
DERIDDER-V.D.BRANDE  LIEDEKER
DEDOBBELEER DIRK EN Z HERNE
VAN CAUWENBERG CHRIST IDEGEM
SEGERS AN WAMBEEK
LAMBERTS FREDDY MEISE
KEYMOLEN MARC GRIMBERG
VAN CAUWENBERG CHRIST IDEGEM
V.D.BERGH DANNY IDEGEM
VAN STEENBERGE WILLY MOERBEKE
HEREMANS ALBERT MELDERT
WILLEN JOHNNY NINOVE
LENAERTS PAUL PUURS
DERIDDER-V.D.BRANDE  LIEDEKER
DE BISSCHOP K & L ESSENE
WAUTERS ANDRE GOOIK
V.D.S.-COPPENS EDDY  MOORSEL
HUYCK DIRK BAASRODE
17.50 DE SWAEF GERT HOFSTADE
REYNAERT GERMAIN SMEEREBB
DE KLERCK YVES,LOTAR APPELTER
DE KLERCK YVES,LOTAR APPELTER
MANNAERT ROBERT OPDORP
BAETEN - DE BOLLE DENDERHO
SNOECK JULIEN GOOIK
BAEYENS RE INHARD NINOVE
PILLET PAUL MEERBEKE
DERIDDER-V.D.BRANDE  LIEDEKER
VAN MALDEREN LUC BERLARE
GOCHET JEAN S.K.L-TE

DE SCHAMPHELEER SABRI STEENHUI
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187186 BE2057435-16
185480 BE2021553-17
4 BE4044756-17

18 BE4224185-18

3 BE2006293-17
180678 BE2089609-19
2 BE4034726-19
167500 BE2008408-19
2 BE4178780-19
180658 NL1122609-19
2 BE2008371-19
151540 BE4177404-19
187777 BE6154015-19
2 BE4073091-19
190463 BE6173910-19
157791 BE4135190-18
19 BE4224138-18
144798 BE4158274-19
2 BE2025039-19

4 BE2010396-15

2 BE4166799-18

2 BE4136086-17

2 BE2124289-18
157535 BE4153517-19
177069 BE4000381-18
3 BE2041160-19
191694 BE6072864-18
2 BE6154043-19
181444 BE4171147-18
3 BE4114072-19
176869 BE2068683-18
4 BE4019820-18

2 BE4135882-18

2 BE4164760-17

2 BE4171141-18
175381 BE4014670-18
20 BE4224221-18

3 BE2137589-16

4 BE2015013-19

21 BE4224141-18
146694 BE2068931-19
5 BE4013952-19
164228 BE2100751-17
180031 BE2073252-18
4 BE2124274-18

6 BE4013919-19
151889 BE4132177-18
5 BE4176934-19
170022 BE4025775-19
2 BE4116939-15

2 BE6173948-19

22 BE4224231-18

3 BE2008441-19
155428 BE2291648-14
2 BE4021398-18

5 BE4114014-19

3 BE4195721-16
152763 BE4154883-19
2 BE4154081-19

3 BE4154124-19
184506 BE4129027-17
161237 BE2008550-18
155894 BE2011429-17
2 BE2004965-18

3 BE4178785-19

23 BE4224181-18

2 BE4014662-18
166024 BE2008851-19
3 BE4034744-19

13.19270
13.18190
12.49421
13.01399
13.03430
13.14510
12.55340
13.05100
12.56570
13.15009
13.05120
12.53190
13.20471
12.57591
13.23070
12.58340
13.02379
12.48550
13.19360
13.04490
13.16089
13.17341
13.16120
12.58470
13.13350
13.19231
13.24530
13.22001
13.17160
13.18161
13.14030
13.18211
12.59400
12.59290
13.17380
13.13028
13.03499
13.17180
13.05290
13.04019
12.51379
12.556330
13.05061
13.17120
13.17430
12.55420
12.558570
12.52181
13.09540
13.00220
13.25320
13.04389
13.08010
12.59110
13.11470
13.20041
13.12113
12.57160
12.58430
12.58460
13.21449
13.03552
12.59489
13.03550
13.00190
13.05259
13.15008
13.07560
12.59120

1342.3162
1340.9808
1340.7909
1340.5499
1340.2964
1339.8443
1338.4569
1338.2157
1338.1189
1338.0587
1337.8594
1337.3143
1333.7856
1333.5763
1330.8233
1330.8209
1329.9827
1329.4384
1328.6533
1328.4844
1326.9204
1326.7516
1326.5639
1326.2382
1325.5321
1324.4108
1323.0921
1322.3577
1321.8358
1320.0347
1319.4256
1319.2396
1318.5877
1318.4684
1318.3144
1318.1916
1317.0944
1315.9359
1315.7365
1314.9706
1314.0895
1313.5958
1312.7563
1312.1793
1311.9545
1311.8928
1309.9526
1309.7490
1308.8684
1308.7261
1308.7242
1308.4651
1308.4234
1304.1085
1303.6929
1303.0711
1302.7700
1302.6976
1302.6478
1302.0994
1301.6449
1301.1378
1301.1226
1301.0760
1300.6760
1300.2937
1298.9902
1297.7384
1297.6594
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VAN DER TAELEN PAUL  SINT-ANT
DE CONINCK ALAIN/NICO BERG
HEREMANS ALBERT MELDERT
LEEMANS JEAN BRANST
VANDERROOST-UL IN APPELTER
VAN DE WALLE JEAN-CLA ZARLARDI
LUYPAERT PETRUS MERCHTEM

PILLET PAUL MEERBEKE
SEGERS AN WAMBEEK
DE BISSCHOP K & L ESSENE

BEYL PIERRE WAMBEEK -
DE BRUYCKER ETIENNE ~ NEDERHAS
SNOECK JULIEN GOOIK

DE BRUYCKER ETIENNE  NEDERHAS
EVERAERT JONAS BAASRODE

HEREMANS ALBERT MELDERT
POTVIN-DECOSTER GALMAARD
VAN CAUWENBERG CHRIST IDEGEM
DERIDDER-V.D.BRANDE  LIEDEKER
VAN DER MAELEN SONIA ASPELARE
VAN MALDEREN LUC BERLARE
VAN CAUWENBERG CHRIST IDEGEM
DERIDDER-V.D.BRANDE  LIEDEKER
VAN DER MAELEN SONIA ASPELARE

SNOECK JULIEN GOOIK
BEYL PIERRE WAMBEEK -
LEYS MARK VILVOORD
WYBO DIDIER AFFLIGEM
WILLEN JOHNNY NINOVE

REYNAERT GERMAIN SMEEREBB
REYNAERT GERMAIN SMEEREBB
VAN MALDEREN LUC BERLARE

EL GHAMARTI| YAACOUB  BAASRODE
VAN DE WALLE JEAN-CLA ZARLARDI
VAN CAUWENBERGH-WYNS  VILVOORD
VAN HAUWERME [REN LEON VILVOORD
VAN CAUWENBERG CHRIST IDEGEM

VAN DER MAELEN SONIA ASPELARE

LEEMANS JEAN BRANST
DERIDDER-V.D.BRANDE  LIEDEKER
HUYCK DIRK BAASRODE
LEEMANS JEAN BRANST
HUYCK DIRK BAASRODE
WILLEN JOHNNY NINOVE
DE WINNE JOZEF OUTER
MOERENHOUT DIRK HUMBEEK
LEEMANS JEAN BRANST
DERIDDER-V.D.BRANDE  LIEDEKER
KEYMOLEN MARC GRIMBERG

VAN CAUWENBERG CHRIST IDEGEM
MANNAERT ROBERT OPDORP
VAN DEN BROECK J&L  HELDERGE
HEREMANS ALBERT MELDERT

HERMANS FRANS MALDEREN
VAN CAUWENBERGH-WYNS  VILVOORD
SPOLSPOEL JEAN EPPEGEM
BERT CONST.& ZOON OUDEGEM
BEAZAR MARIO OUTER

VAN DER MAELEN SONIA ASPELARE
VAN DER MAELEN SONIA ASPELARE
LUYPAERT TOM MERCHTEM
SPOLSPOEL JEAN EPPEGEM
DERIDDER-V.D.BRANDE  LIEDEKER
VAN DE WALLE JEAN-CLA ZARLARDI
MOUSSIM YOUNESS VILVOORD
VAN STEENBERGE WILLY MOERBEKE
DE KNIJF HERMAN WICHELEN
VAN DER TAELEN PAUL  SINT-ANT
SNOECK JULIEN GOOIK
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158357 BE4229223-18
3 BE2025064-19

2 BE4020242-18

3 BE6250165-18

2 BE4119565-15

2 BE4158291-19
179553 BE2133548-18
4 BE4178776-19

2 BE2100729-17

4 BE2008411-19

5 BE2015110-19

3 BE4047110-17

2 BE2011409-17

4 BE4047054-17
182566 BE4013259-18
3 BE4025789-19

2 BE2063160-18

7 BE4033766-17

24 BE4224133-18

3 BE4033296-19

3 BE4092136-19

8 BE4203698-16

25 BE4224117-18

4 BE4033247-19

3 BE2011758-19

6 BE2015026-19

2 BE2130344-18
168600 BE2132411-19
3 BE2050599-19

2 BE4215741-19

3 BE4215757-19

4 BE4092135-19
182381 BE6175639-18
3 BE4117270-18
184754 BE2130746-18
182136 BE2130304-18
9 BE4013911-19

5 BE4033381-19

4 BE6244121-18

26 BE4213044-19

6 BE4114010-19

5 BE6250169-18

7 BE4114054-19

4 BE4050878-17
158298 BE4225226-19
2 BE2099238-18

6 BE6154036-19

27 BE4224227-18

5 BE2124299-18

10 BE4013909-19

2 BE4166138-19
160303 BE4070778-19
4 BE4025797-19
182173 BE4167029-19
2 BE2042294-19
185727 BE2116443-16
2 BE4121351-17

2 BE4198036- 16

6 BE4065051-18

7 BE4027712-17
179561 BE2115081-19
2 BE2045469-19

28 BE4231054-17

4 BE4117275-18
181934 BE2150003-17
6 BE4176953-19
173398 BE4004923-18
2 BE4229213-18

4 BE2027684-18

13.02021
13.23010
13.11150
13.24591
12.59280
12.51580
13.18540
13.01050
13.07041
13.09370
13.07460
13.02130
13.00479
13.02200
13.21400
13.11560
12.54390
12.57480
13.06479
13.01250
13.16228
12.58030
13.06519
13.01300
13.01199
13.08330
13.21390
13.11199
13.02450
12.59030
12.59030
13.16528
13.22220
12.53040
13.24160
13.22190
12.58430
13.02100
13.26581
13.07419
13.22571
13.27101
13.23051
13.03310
13.04259
13.24309
13.27401
13.08209
13.22120
12.59290
13.25159
13.06181
13.13580
13.23350
13.25390
13.26290
13.19410
13.04290
13.03220
13.03250
13.21570
13.26500
13.09039
12.54370
13.24010
12.56301
13.17300
13.05401
13.03429

1297.6359
1296.9118
1295.4057
1295.1478
1294.5368
1293.2242
1292.6782
1292.4405
1292.4385
1292.27121
1292.2228
1291.0760
1290.5311
1289.8447
1288.7012
1288.6963
1288.6001
1288.5059
1286.2787
1286.2649
1285.9730
1285.7772
1285.6028
1285.3827
1284.8583
1284.3485
1283.9393
1283.7726
1283.3157
1283.1835
1283.1835
1281.2756
1281.0653
1280.6427
1280.6423
1279.7939
1278.5568
1278.3683
1277.6698
1277.2132
1276.7882
1275.9335
1275.5984
1275.3502
1272.1681
1271.8057
1271.6132
1270.7450
1270.5907
1270.3529
1270.1339
1269.2073
1269. 1366
1268.7615
1268.4792
1267.9053
1267.6459
1266.3623
1265.9335
1265.4207
1264.9595
1264.8831
1263.6888
1263.3241
1263.2843
1262.5313
1261.0764
1260. 1186
1260.1059
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MOERENHOUT DIRK
DERIDDER-V.D.BRANDE
VERLEYEN WILFRIED
V.D.AERSCHOT GERARD
BULTE PH & JEFF
WAUTERS ANDRE
EVERAERT JONAS
REDANT GERARD

VAN CAUWENBERG CHRIST

LEEMANS JEAN
COSIIN ANDY
JANSSENS DANNY
ROTTIERS ROGER

VAN CAUWENBERG CHRIST

HUYCK DIRK

EVERAERT JONAS

DE SPIEGELEER KURT
MANNAERT ROBERT
LEEMANS JEAN
DERIDDER-V.D.BRANDE
VAN DER TAELEN PAUL
DE MAEYER JOZEF
TIMMERMANS ETTIENE
HUTSEBAUT ROMAIN
SEGERS AN

OKERMAN JENS
TINMERMANS FABIAN
FAES ANDRE

HUYCK DIRK

HEREMANS ALBERT

VAN CRAENENBROECK ALB KAMPENHO

SNOECK JULIEN
CARDOEN RAYMOND
CARDOEN RAYMOND

VAN CAUWENBERGH-WYNS
POTVIN W.-TORCK S
LOCUS HUGO

KEYMOLEN MARC

VAN WEZEMAEL ACHIEL
DE SCHAMPHELEER SABRI
DE VADDER MARC

HUMBEEK 5
LIEDEKER 2
ST.GILLI 6
HOFSTADE 4
HEKELGEM 2
GOOIK 7
BAASRODE 8
MERE 12
IDEGEM 13 23 2
BRANST 11 14 1
DENDERWI 7
NINOVE 7
PSA 1
IDEGEM 13 2
BAASRODE  § 1
BAASRODE 8
APPELTER 14
OPDORP 10
BRANST 111
LIEDEKER 2 4
SINT-ANT 121
OPDORP 10
LIEDEKER 2
IDEGEM 13
WAMBEEK 3
SINT-ANT 14
POLLARE 7
HOFSTADE
BAASRODE
MELDERT

4

8

2

4
GOOIK 7
WAMBEEK 2
WAMBEEK 2
VILVOORD 4
TOLLEMBE 7
BRUSSEL 4
GRIMBERG 5
OPWI JK 1
STEENHUI 14
HAALTERT 12

3 BE2068066-17

29 BE4213009-19
179849 BE4019487-18
2 BE2303753-14

2 BE2008323-18

2 BE2070522-19

2 BE4013244-18
163716 BE4140809-19
11 BE4013912-19

7 BE6154010-19

2 BE4013274-19

3 BE4026085-17

2 BE6154520-19

12 BE4013945-19

8 BE4114066-19

3 BE4149382-17
154585 BE4047423-17
3 BE4166164-19

8 BE4024425-18

30 BE4224169-18

3 BE4075408-19
183486 BE4028200-18
164741 BE6232645-14
2 BE4130215-18

3 BE2126762-16

3 BE4153542-19
156837 BE4178584-19
190259 BE2042631-19
9 BE4136903-17

5 BE2073921-18

2 BE2108885-17

5 BE2011766-19
163890 BE2102709-18
2 BE2058447-18

3 BE2042297-19
149599 BE2001118-13
176696 BE2083107-16
6 BE2089646-19

2 BE2068676-18

4 BE4034722-19
164219 BE4071768-19

----------------------------------------------------------- Geld buiten de

HOFSTADE 6 4 2

4 BE4008504-18

13.25519
13.09319
13.22570
13.32220
13.14229
13.03540
13.25390
13.10400
13.01240
13.30151
13.03270
13.05591
13.28510
13.01340
13.26151
13.26200
13.03580
13.28009
13.30421
13.10549
13.07171
13.27309
13.12340
13.02010
13.12151
13.06550
13.06280
13.33280
13.27261
13.17230
13.31500
13.06039
13.12380
13.12460
13.29490
13.01250
13.23260
13.26400
13.23380
13.05370
13.13371

prijzen tot : 1-15.2627,5

13.22033

1260.0350
1259.1361
1258.1252
1254.9333
1254.7247
1254.4633
1253.4569
1252.9286
1250.2965
1249.7499
1249.7124
1248.8947
1248.8271
1248.5824
1247.9789
1247.6036
1246.9884
1246.5358
1246.0181
1245.8313
12441136
1243 .8464
1242.7030
1241.9615
1241.7840
1241.2475
1240. 1450
1239.7415
1237.9625
1237.5731
1237.0538
1236.6160
1235.6622
1234.4213
1233.2006
1232.1126
1231.9033
1231.8955
1231.3924
1231.3732
1229.0155

1212.2840

- - - - 1200

- 1200



